
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 256 Martes 26 de octubre de 2021 Sec. IV.  Pág. 59928

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
43

54
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

IV. Administración de Justicia
JUZGADOS DE LO MERCANTIL

43542 PONTEVEDRA

JUZGADO MERCANTIL 2.- Anuncio de subasta judicial concursal con número
de identificación 3264000052020116.

Dirección electrónica: https://subastas.boe.es/ds.php?id=SUB-JC-2021-182225

Pontevedra,  20  de  octubre  de  2021.-  El  Letrado  de  la  Administración  de
Justicia.

ID: A210056791-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-10-25T15:14:34+0200




